
1/1 
 

 

Varování: Není vhodné pro děti mladší 

3 let. Obsahuje malé části, které mohou být 

polknuty. Žádné z částí nevkládejte do úst. 

Používat pod dohledem dospělé osoby. 

Výrobek a jeho zpracování odpovídá normě 

EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

            

 

 

 

 

 

 

Krásně ilustrovaná nadčasová desková hra s dřevěnými figurkami husiček je oblíbená dětmi i dospělými po celém 

světě.  

Obsahuje: 6 dřevěných husiček, 2 dřevěné kostky, herní desku, návod.  

Určeno pro 2 až 6 hráčů. 

 

Příprava hry: každý hráč si vybere jednu husičku a umístí ji na startovací políčko. 

Pravidla hry: Každý z hráčů hází současně oběma kostkami. Hráč, jehož součet na kostkách bude nejvyšší, začíná 

hru jako první. Dále pokračují ostatní ve směru hodinových ručiček. Hráč hází kostkami a posunuje svou husičku 

vpřed o počet políček rovných součtu na obou kostkách. Pokud se husička dostane na speciální políčko, musí 

vykonat to, co dané políčko říká. Níže naleznete seznam speciálních políček s pravidly: 

• Políčko s husičkou - (5, 9, 14, 18, 23, 27, 32, 36, 41, 45, 50, 54, 59) – hráč pokračuje vpřed, opakuje poslední 

součet získaný házením kostek. 

• Políčko 6 „Most“ – hráč jde na políčko 12. 

• Políčko 19 „Dům“ – hráč jednou nehraje. 

• Políčko 31 „Studna“ – hráč jde na políčko 52 „Plot“ a zůstane stát, čeká, dokud ho další hráč nevytáhne/jeho 

figurka husičky se nedostane na stejné políčko. 

• Políčko 42 „Bludiště“ – hráč se vrátí na startovací políčko. 

• Políčko 52 „Plot“ - hráč zůstane stát, čeká, dokud ho další hráč nevytáhne/jeho figurka husičky se nedostane 

na stejné políčko. 

• Políčko 58 „Lebka“ – hráč se vrátí na startovací políčko. 

 

Vyhrává hráč, který se jako první dostane na políčko 63. Tohoto políčka musí hráč dosáhnout přesným/správným 

součtem na kostkách, jinak musí jít zpátky o tolik políček, kolik bodů je na kostkách navíc. Skončí-li na políčku 

„Husa“, jde dál dozadu namísto dopředu.  

 

Kód: LT21368 

Materiál: tvrzený papír, dřevo.  

Vyrobeno v Itálii. 

  

Husy desková hra 

Dodavatel a distributor: 

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

Česká republika 

DIČ: CZ44012853 

e-mail: info@toypex.cz 


